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Pilum AB (publ.): Tecknar nya order bl.a med Beslag och Metall, 
Boliden, Sandvik och Turbec  om ca 90 miljoner 

Pilum har erhållit flera order för rening av processgaser och processvatten om totalt 
ca 90 miljoner kronor. Pilumkoncernen befäster därmed sin ställning som en ledande 
nordiskt aktör inom miljöteknikområdet. Merparten av dessa orders kommer att 
avräknas under 2011. 

Polyproject AB 

Polyproject som ingår i koncernen sedan 1 juli har erhållit 2 order, dels för 
ombyggnad av en vattenreningsanläggning till Beslag och Metall dels en order till 
Sandvik AB för produkter inom vattenreningsområdet. Båda projekten är påbörjade 
och skall levereras under 2010-2011. 

Pilum Industrifilter AB 

Pilum Industrifilter har erhållit en order om ett projekt för Bolidens nya 
återvinningsanläggning vid Rönnskärsverken. Projektet är påbörjat och skall 
levereras under 2010-2012. 

Plium Industrifilter har också erhållit en order för stoftavskiljning till en internationell 
kund. Leveransen skall ske till ett nordiskt grannland och projektet är påbörjat och 
skall levereras under 2011. 

Pilum Technologies AB 

Pilum Technologies har erhållit en beställning av Turbec för ombyggnad och 
nyproduktion av värmeväxlare till Gasmotorer. Beställningen skall vara levererad och 
avslutad till årsskiftet. 

“Dessa order representerar ett större ordervärde än vad Pilum tidigare har erhållit 
under en och samma månad, vilket bekräftar vår bedömning att marknaden är på 
väg att återhämta sig. Vi fortsätter vår marknadsbearbetning och det ökade 
intresset, även internationellt, för Pilums olika teknologier bidrar till att vi fortsätter 
att stärka vår marknadsposition”, säger VD Jan Törner.  
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Pilum AB (publ) är listat på First North och Mangold Fondkommission AB (tel.nr 08-503 015 00) är dess 
Certified Adviser.  

Pilums affärsidé är att vara ett energi- och miljöföretag som skapar mervärden för kraft-, 
vattenreningsbranschen och processindustrin. Pilum erbjuder marknaden anpassade lösningar för rökgas- 
och vattenrening samt värmeåtervinning för bio- och sopförbränningspannor.  
www.pilum.se  


